[image: image1.jpg]

Глава местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 марта 2015 г.   № 11

д. Кипень
Об отмене распоряжения главы местной администрации
МО Кипенское сельское поселение от 01 ноября 2010 г. № 64 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и отмене распоряжения главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 17 июня 2011 г. № 24 «О внесении изменений в распоряжение
№ 64 от 01.11.2010 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с принятием постановления от 26 марта 2015 г. № 47 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации МО Кипенское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить распоряжение главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 01 ноября 2010 г. № 64 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Отменить распоряжение главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 17 июня 2011 г. № 24 «О внесении изменений в распоряжение № 64 от 01.11.2010 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение кипенское.рф.
Глава местной администрации                                                           Н.Н.Овчаров